Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Distrito Federal
Superintendência Administrativa e Financeira

Ofício N° 015/2023/SAF          Brasília, 02/08/2023

Para: Assessoria de Desenvolvimento Humano - ADH

Assunto: Indicação de Gerente substituto do Gestor da GCO durante período de férias.

Referência: Norma de cargo de livre provimento.

Senhora Chefe,

Informamos que o período de 07 a 21 de agosto de 2023, o Gerente da GCO estará usufruído de
férias. Neste período, indicamos a Gerente da GTE para acumular a Gestão das duas Gerências.

Diante do exposto, solicitamos a confecção de portaria formalizando a referida substituição.

Atenciosamente,

Valmir de Lima Severiano

SAF

Superintendente

Documento assinado eletronicamente por Valmir De Lima Severiano,
SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, em 02/08/2023, às
15:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 2º , do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://ged.creadf.org.br/documento/conferir, informando o código
verificador A1Q4G1W5D5 e o número do documento.

SGAS Qd. 901 Conj. D - Brasília-DF - CEP 70390-010
Tel: +55 (61) 3961-2800
creadf@creadf.org.br
www.creadf.org.br